
 

Oznaka obrasca: 1463 
1/1 

Na temelju članka 57. Zakona o  porezu na dohodak ( Narodne novine broj 115/16, 106/18), 
članka 3. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja 
smještaja u turizmu (Narodne novine broj 1/19), te članka 13. Statuta Općine Medulin 
(Službene novine Općine Medulin br. 2/13, 2/18, 8/18), Općinsko vijeće Općine Medulin na 
19. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2019.    godine donosi: 
 

ODLUKU 
o visini paušalnog poreza za djelatnost iznajmljivanja i smještaja u turizmu  

 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po 

smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-odmorištu, te smještajnoj jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj koji se nalaze na području Općine Medulin, a koji se plaća sukladno 
zakonu i podzakonskom aktu kojim se uređuje porez na dohodak te ovoj Odluci.  
 
 

Članak 2. 
Visina paušalnog poreza određuje se ovisno o naseljima unutar Općine Medulin te 

iznosi: 
 

NASELJE 
Visina paušalnog 

poreza po krevetu 

Visina paušalnog 
poreza po 

smještajnoj jedinici u 
kampu i/ili kamp-

odmorištu 

Visina paušalnog 
poreza po 

smještajnoj jedinici u 
objektu za 

robinzonski smještaj 

Medulin (osim ulice Ševe), 
Premantura, Banjole, 
Pomer, Pješčana uvala 300,00 kn 350,00 kn 350,00 kn 

Vinkuran 255,00 kn 297,50 kn 297,50 kn 

Vintijan, ulica Ševe u 
naselju Medulin 210,00 kn 245,00 kn 245,00 kn 

Valbonaša 150,00 kn 175,00 kn 175,00 kn 
 

 
Članak 3. 

Poslove u svezi s utvrđivanjem, evidentiranjem, nadzorom, naplatom i ovrhom radi 
naplate poreza obavlja Ministarstvo financija, Porezna uprava. 

  
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Medulin.“ 
 
 
KLASA: 021-05/19-01/0001 
URBROJ: 2168/02-04/1-19-28 
Medulin, 31.01.2019. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MEDULIN 
        Predsjednik 
        Marko Zlatić 

 


